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構造図

パッキンセットリスト
名称 材質 備考番号

※パッキンセットは@3～#1が1セットとなっておりますので、各チューブ
内径の手配番号で手配してください。

B系列ロッドの場合
左記番号@3, @5, 
@7, @8, @9, #0, 
#1のセット

C系列ロッドの場合
左記番号@4, @6,
@7, @8, @9, #0, 
#1のセット

交換部品／パッキンセット
手配番号

C系列ロッドB系列ロッド
内容チューブ内径

（mm）
CH2EW40B-PS
CH2FW40B-PS
CH2EW50B-PS
CH2FW50B-PS
CH2EW63B-PS
CH2FW63B-PS
CH2EW80B-PS
CH2FW80B-PS
CH2EW100B-PS
CH2FW100B-PS

CH2EW40C-PS
CH2FW40C-PS
CH2EW50C-PS
CH2FW50C-PS
CH2EW63C-PS
CH2FW63C-PS
CH2EW80C-PS
CH2FW80C-PS
CH2EW100C-PS
CH2FW100C-PS

40

50

63

80

100

※番号はホームページWEBカタログ CH2EW/CH2FWシリーズの構造図と同じになっています。
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スクレーパ（B系列ロッド）

スクレーパ（C系列ロッド）

ロッドパッキン（B系列ロッド）

ロッドパッキン（C系列ロッド）

ピストンパッキン

シリンダチューブガスケット

ホルダーガスケット

クッションバルブパッキン

クッションパッキン

@3

@4

@5

@6

@7

@8

@9

#0

#1

CH2EW/CH2FW Series ø32, ø40
ø50, ø63
ø80, ø100

JIS規格準拠油圧シリンダ／複動・両ロッド

交換要領は
P.510
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